[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Birigui P

CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

LAgp nwlg\:,‘(“

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2015
Edital  nº 15/2016
                                          O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.040/93, Titulo II, Capitulo III, e com base nos Editais nº 07/2015 e 57/2015, do Concurso Público  nº 01/2015,  resolve NOMEAR os candidatos aprovados para os cargos abaixo listados neste Edital de Nomeação,  devendo os nomeados comparecer  no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e das 13h às 16h, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital,  munidos dos documentos constantes dos itens 14.5 e 14.6 do Edital 07/2015, para a  Posse e Assinatura do Termo. O não comparecimento do candidato no prazo previsto, tornará esse ato sem efeito.
	CLASSIF
	NOMES
	RG
	CARGO

	5
	Paula Jaqueline De Carvalho Moreti
	417992336
	Educador Auxiliar de Oficina Curricular

	28
	Tatyane Fernades Moretti
	292793510
	Médico - ESF

	29
	Kathlin Aparecida De Oliveira Soares
	415270157
	Médico - ESF

	30
	Ademar Hehnes Gardini Filho
	219464182
	Médico - ESF

	5
	Taylor Teodoro De Arruda
	177744451
	Operador de Bombas

	39
	Andréia Oliveira Da Silva
	450869817
	Professor de Educação Infantil

	5
	Mariana Luiz Felipe
	499624373
	Técnico em Farmácia

              Birigui-sp, 15 de abril de 2016

  Pedro Felício Estrada Bernabé

Prefeito Municipal
1